平成22年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成21年9月30日）

修正の理由

 第２四半期連結累計期間は、販売対象業界の需要低迷による売上減少が予想の範囲内にとどまったこと、グループをあ
げての合理化や固定費削減を実施したことに加え、一部原料価格の値下がりもあり、上記の通り連結業績予想を修正いた
します。
 なお、通期業績予想は、現在精査集計中でございますので、平成21年11月６日の平成22年３月期第２四半期決算短信発
表時に公表する予定です。

※上記業績予想は現時点で入手可能な情報に基づき、当社が判断したものであり、実際の業績等は様々な要因によって
予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成21年10月30日
各 位

上場会社名 星光ＰＭＣ株式会社

代表者 代表取締役社長 乗越 厚生

（コード番号 4963）

問合せ先責任者 常務取締役管理本部長 伊佐木 融

（TEL 03-6202-7331）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年8月6日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,520 415 435 240 7.91

今回発表予想(B) 10,906 771 793 528 17.43

増減額(B-A) 386 356 358 288

増減率(%) 3.7 85.8 82.3 120.0

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成21年3月期第2四半期）

12,938 602 631 342 11.18